INDICAÇÃO Nº 1974/2013
Solicita implantação de rotatória no acesso da Avenida Guilherme de Almeida, na altura do km 1,5 da Estrada do Vinho, Jd. Santa Maria, Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rotatória no acesso da Avenida Guilherme de Almeida, na altura do km 1,5 da Estrada do Vinho, Jd. Santa Maria, Gabriel Piza (foto anexa).

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a implantação de uma rotatória no local possibilitará mais segurança e fluidez no trânsito local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de outubro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2013 - 17:02:35 09029/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário